

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Objekt:

2018_016 - Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 803 32 52
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 09.04.2019

Zadavatel:
Správa nemovitostí Olomouc a.s.

IČ: 25898736
DIČ: CZ25898736

Uchazeč:
ElektropráceSpáčil s.r.o., I.P.Pavlova 117, 779 00 Olomouc

IČ: 26853639
DIČ: CZ26853639

Projektant:
Petr Vodáček

IČ: 64634752
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				469 800,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	469 800,00	15,00%	70 470,00

Cena s DPH	v CZK	540 270,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Objekt:

2018_016 - Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Olomouc

Datum:

09.04.2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.

Projektant:

Petr Vodáček

Uchazeč:

ElektropráceSpáčil s.r.o., I.P.Pavlova 117, 779 00 Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

469 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

469 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	50 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	90 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	65 000,00
VRN5 - Finanční náklady	184 800,00
VRN6 - Územní vlivy	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Objekt:

2018_016 - Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Olomouc

Datum: 09.04.2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč: ElektropráceSpáčil s.r.o., I.P.Pavlova 117, 779 00 Olomouc

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

469 800,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				469 800,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				50 000,00	
10	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN2		Příprava staveniště				50 000,00	
11	K	023002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů příprava staveniště odstranění materiálů a konstrukcí	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	024002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů příprava staveniště přestěhování lidí, zvířat - Přesuny nábytku v rámci místnosti, odsunutí od stěn.	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN3		Zařízení staveniště				90 000,00	
4	K	031002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce	soubor	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN4		Inženýrská činnost				65 000,00	
5	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	hod	40,000	650,00	26 000,00	CS ÚRS 2017 02
6	K	049002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost	hod	60,000	650,00	39 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN5		Finanční náklady				184 800,00	
1	K	052203000	Finanční náklady finanční rezerva, Práce a dodávky provedené společností UPC Česká republika, s.r.o.: Montáž domovního, trasového zesilovače, rozbočovače, odbočovače nebo napájecí výhybky vč. držákových úchytů technologie, Odstranění starého rozvodu - demontáž kabeláže a lištování v domě, vč. likvidace, Terciární vedení - překládka kabelů do připravených zasekaných trubek (od LB k účastnické zásuvce, vč. osazení ÚZ), Výměna rozvodnice vč. přemístění související technologie, upgrade konektorů, označení kabelů, Montáž F konektorů, Nastavení domovního zesilovače dle projektu vč. uložení náměru na server TTP Nastavení distribučního zesilovače dle projektu vč. zpětného směru a uložení náměru na server TTP, Pomocný spotřební materiál neobsažený v ostatních položkách rozpočtu - předem odsouhlaseno UPC (dle rozpisu), Průzkum - překládka, reaktivizace, NSTD ((kompletní popis stavu SEK UPC, fotodokumentace, zakres, rozpočet, soupis materiálu UPC, popis rozdělení prací, HP2) Zajištění Souhlasu/Potvrzení majitele s umístěním SEK	bytů	115,000	1 520,00	174 800,00	CS ÚRS 2017 02
7	K	053002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - poplatků za uložení sutí na skládce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN6		Územní vlivy				30 000,00	
12	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky, práce prováděné za plného provozu domu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02
13	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech - práce v technickém suterénu a prostoru krovů	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02
14	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02